(جامع ترمذی کتاب القیامۃ حدیث نمبر: 2389)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 24 اگست 2007ء 10 شعبان 1428 ہجری 24 ظہور 1386 ہجری 92-57 نمبر 192

نتیجہ نصرت جہاں انٹر کالج ربوہ

فیصل آباد بورڈ کے تحت انٹرمیڈیٹ امتحان سال 2007ء میں نصرت جہاں انٹر کالج ربوہ کے کل 74 طلباء نے شمولیت کی۔ ایک طالب علم کی دوران امتحان وفات ہو گئی، ایک طالب علم بیرون ملک چلا گیا جبکہ ایک طالب علم کی کمپارٹ آئی۔